sorie prosontis annotatioHis nostre diatfiepius in mandatis baiHivo Hostro ab Auro

mporms, qui nunc est, et atiia, qui fuerint temporibus tatuna, aub pena amorN nostri,

quatinus tntor dictos fidoles nostros unioncm predictam faciat firntiter observari ipsos-

que et eorum bona contra Mânes, Rtt)!~ ttHeriua oxapoctato mandato, tnana forti tocicm

quoctena opua ont manutencat et defondat. In quorum omnium testimonium pM!
sentes HttefM sigillo maiestatia noetre iusaitnus comunin.

Dat. apud Moratum, IIH. Non. Maii, anno Domini tuittcainM duccntestmo nooa-

geaimo primo, rogni noatri nnno XVIII.

4M.*)t'i)tCtt)i<tfe<

Ï) fy 'A'~M~.(~.fc' XXt'H~ -<M. X) <y tW<-m.
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4~.463.INFEUDATIOCOMrn8

GEBENNENSI8.

139t. Iun.3.

463.FRIF~T C-ENE~LR
J~mMM! M~MK~M,a'M«M<~«)-M~«!Mo~t J. Jft~p ~c0 S«yt-M W. ~~– 5

~tK<&<~pr.M~ )M'.M ex 'o ~<t'<M't~ M~<?rK<HKW'??< X K ~&K&<Wtf~M 2~M-
<YMCM~M'fol. ~90'. JEMAwcf,Reg. MKp.M, ~79. ~ee~

RudotphuaDoi gratia Romanorum rcx semper a~gustus univerais sacn Ronttuu
imperii SdeUbusgratiam suam et omne bonum.

Magtti6cent!aRomani prMM:pMadaugotur,cum digna nrerita sMMttwun)dignierotr!- x'
butiombus non fraudantur. Cutn itaquo vir spectabiUs Amedeus comes Qebonnens!~

apud RM et imponwnt mu)t!fan&tn tnetitofam radiis rofutgoat, sibi duximus hanc
grattitm faciendam,videlicet quod omnia fooda, que vaeare dinuscuntur ex morte c!arc
momorie quondam Homonis fratrie d!et: comitis, ad nos et imperium spoctantia dioto
comiti Amedeo et suis beFedibua duximus concedo!)da ? nobis et intpeno tenenda in n

perpetuum titulo feodaM. Dantes ei has titteraa 6tgH!i nostri munimino roboratas in
tosttmonmm supor eo.

Datum Maguntio, III. Nonas lumi, indïctiooo quarta, ann& Domini millesimo
dacontcMtBOBonagOMmoprimo, ïegn! veto noatri anno decimo octavo.

463. ~NFE~D~y/O DJ? CO~D~C2' M

~e~MtfS C(~<«M!et!tp. jf~ W.;;<</<K'~MMex C0(7c~'0 /~CM<t-«M<<M~<«-
<tMM'/M.Jf~ J~MM~,Reg. MKp.Ff, ~SO. ~R. (~C~

Rudotftts Dei gratia Romanorum rex sempot' augastus universis aacri Romani

imperii fidelibusgratiam suam et omno bonum.

(1) PFeceHensprinotpis Romanorum gloria pMemineMtiuslutte cxto!t!tur, cum 9;
digna dignorum benemerita condigne remanerattonts bravio iargiftue premiantur. Est

ttaque vir spectabi!t8Amedeus cornes Gobeonensis, quem adoo sue probitatis tnBtgnw
premonstrant ac meritorum preconia predieant et exto!)Mnt,qMd eum stngutar: beM-
<icient!aproaequentes eidem duximus liane gratiam faciendam: Volentes, conce-
dontes, statuentes, quod de quatibet cupa frumenti, que nMrcatm'e causa de sua M
terra sea dominio ducitur par mercantes, quatuor pereip!et dcnanos et habebit, de

eupa vero avene duos; de atiia veto bladis secundum atmttttudinem, qua eomparantar
frumento ac avene, similiter percipiet et habebit. Item volumus et prMeattbtts ordi-
namus, qMudde equo vol muta mercimoniisattM onerato duodecinr percipiat denarios,
de ttsmo vero octo, in !oco ubi magis videbitur cxpedire. (2) Uuius aMtotnnostre as

gratie concessionompredicto nobili comitiGebcnnensi duxtmMsconmittcudatn, ut mer-
catores pcr torran) suam transitum faetentes ount robus et p&raonMttb omntbMaht-
tMriiaet iniastta persecutionibMaet cahtmjutiettttbus et moteatanUbu:)Hahos et ineo-
tmnoa custod!at, protegat et defendat et ibidem stratarn publicain ad utilitittem rei-
puMtëcnMgntftc&ttMatm-. (3) ïlanc autem gratcmt a<!dtchttnA)Hodeumenmttent <"
GoboBtteMemet auos herodes volumus extendi ita, quod ipse ctttedcmque hercdcs de
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M*

hao gra~Mb! facttt MeH~thttomagmm noM~ct SHccoeaOKbMsnoaM~tUttnpeno
notn:Mfeodi~e<tfe tettebuntut'. ïn cuttta t'et testtntontMMtmnctttt6HMn conscribi
et nostre maMetatis s!gi!b iastumu~ communn'

Datum MttguBCte,Ht. Nonas ïuttu, tMdtcttonequM'ttt, anno Domntt MCCLXXXXï,
t regn! vew nostri anno dechn~ octavo. °

464.465.DECLARATIONES DE FORO
ECCLESIASTICO.

1291,ïun.17.33.
4M. DECLAMTTO PRIMA. &?.

tO Ex Ct'~CtHcodicibtts, gtMS MMad nr. 336..337 OK~M'MtKS,(!e<~n(K<Ct'~CN!W'~

dp~sM~. Superest w t) /M. 2) 506, S) /M. M. JEa:s~ etiam «~ 8 11, !:0

Mt'.77S. Bt~M«t',Reg.M)~.~7, ~~7. fP. ~es~

R)ldo!fM9*Dei gratia Romanorum rex semper Mgashts universis Bttct'!imperii
Romani MeHbus prosentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

ta ïuatitie stateram gostantcs in manibus sic nostrtt" of imperii iura intacta volu-
mus observare, ne iuribus aliorum quod absit atiquatiter derogcntUB. Licet igitur
nostris subditis burgenaibus vel oppidanis sive'' a!it8 laiois sub nostris districtibus

residentibus dederimus in mandatis, ne quis unus attemm ad iudichtm eectesMeticHm

aliqualiter evocaret, sed conna suo indice nostra vice et nomino eonatituto iustitie
Yot'oddoret comptemoHtun),hoc tamen mandatum nut!atenus sic volumus cxtcndore quo-

quo modo ut per hoc venerabiti abbati Wisaenburgcnsi~ Spironais dioeesM totique
conventui eiusdem !ocipreiudicimna!iquodgGno)'otur. Sed ipsi coFumquosubditi sive"

foro seculari vel ocelcsiaetico, prout ois cxpcdirc videbitH)',contra quMCMnqucpersonas

possittt prosequi sua iura et exercerc suas sibi competontes qaomod&tibet actiaRei:.

K ïn ouius roi tostimonium presons scriptum maiestatie n'Mtre sigillo fecintMscontmMniri.
Datum Hagonawe' XV. Ka!. Iulii, indictione quarta, anno millesimoducontesimoi